
PCROOETRpo7O665300

KRPA1 4301 9IČJ201 90000MNSB
Výtisk číslo: I
Počet listů: 4
Přílohy: lil

SMLOUVA O DILO

podle ustanovení ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Či. I.
Smluvní strany

1. Česká republika Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Se sídlem:
iČo:
DIČ:
Zastoupená: pIk. Ing. Pavlem D o m b rov s ký m,

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl.m.Prahy pro
ekonomiku

Adresa: Krajské ředitelství policie hl.m.Prahy

Bankovní spojení: CNB
Číslo účtu:
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel:
Fax:
EmaiI~

dále Jen „objednavatel“

2. Josef BÁRTA
Zapsaný: u Obvodního úřadu, Zivnostenský odbor v Praze 7

Z015454192
Se sídlem:
Zastoupený: p. Josefem Bártou
iČo:
DIČ:
Zastoupený: panem Josefem Bártou
Bankovní spojení: CS a.s.
Číslo účtu:
Tel:
Email:

dále Jen „zhotovitel“

uzavírají,

na základě vydaného Rozhodnutí zástupce zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky čj.:
KRPA494463/ČJ20190000VZV podle ~ 6, ~ 27 písmeno b) a ~ 31 zákona č. 134/2016
Sb. o zadávání veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a v souladu
s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále Jen „občanský zákoníka) ve
zněni pozdějších předpisů

tuto smlouvu o dílo



Či. ii.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje zrealizovat za podmínek v ni sjednaných
objednavateli zaměření, dodávky, opravy a montáže horizontálních a vertikálních
žaluzií v objektech Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy, specifikace
prací včetně ceny a položkového rozpočtu je uvedena v nabídce zhotovitele viz, příloha
Č. 1 této smlouvy.

2. Objednavatel se zavazuje, že dokončenou akci specifikovanou v Čl. II., bodě 1. této
smlouvy převezme a zaplatí za jeho provedeni dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli
dojednanou součinnost.

3. Zhotoveni díla zahrnuje provedení komplexního rozsahu prací, včetně dodávek všech
materiálu a dopravu. Likvidaci demontovaného materiálu bude zhotovitel provádět
průběžně a ukončí do dne protokolárního předání a převzetí díla objednavatelem‘

Čl. Ill.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Spec‘fikace prací a součet ceny horizontálních a vertikálních žaluzií za m2 je stanovena
v příloze č. 1, která je nedílnou součásti smlouvy.

Nabídková cena za m2 celkem:
cena bez DPH 2 060,00 Kč
DPH 21 % 432,60 Kč
Cena včetně DPH 2 492,60 Kč

(Sb vy:dvatisícečtyřistadevadesátdvakorunkorunčeskýchšedesáthaléřů)

2. Nabídková cena uvedená v příloze je cenou maximální. Celková cena díla nepřesáhne
450 000,00 Kč vč. DPH.

3. Místem plnění jsou objekty Krajského ředitelství policie hl.m. Prahy. Bližší specifikace
prací v jednotlivých objektech bude uvedena v dílčích objednávkách Odboru správy
nemovitého majetku Krajského ředitelství policie hIm. Prahy. Zhotovitel bere na vědomí,
že technickým dozorem nad prováděním prací je objednavatelem zplnomocněna p

Před vyhotovením objednávky je zhotovitel povinen dodat návrh ceny do dvou dnu od
vzneseného požadavku objednavatele. Po vyhotoveni objednávky je zhotovitel povinen
objednávku převzít a potvrdit jeji převzetí a do tří dnu zahájit realizaci požadované práce,
neurčíli technický dozor jiný termín.

4. Dohodnutou cenu (čl.lll odst.1) garantuje zhotovitel po celou dobu plnění zakázky.

5. Zhotovitel se zavazuje, že provede předmět plnění v celém rozsahu od podpisu této
Smlouvy o dilo v roce 2019— až do vyčerpání smluvní částky.



či. lv.

Odpovědnost za vady díla a záruční doba

1. Zhotovitel bude dodržovat při provádění dila opatření z hlediska BOZP a požární ochrany

2. Zhotovitel odpovídá za případné Škody způsobené třetí osobě.

3. Záruka na zhotovení díla se poskytuje 24 měsíců ode dne převzetí díla objednavatelem.
Zárucní Ihuta začne plynout dnem protokolárního předání a převzetí dila.

ČLV.
Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna dle skutečně provedených prací odsouhlasených pověřeným
pracovníkem objednavatele. Lhůta splatnosti faktur je 21 dní od obdržení faktury
potvrzené technickým dozorem objednavatele.

2. Objednavatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

Čl. Vl.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodleni s placením faktur na straně
objednavatele, je objednavatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výŠi 0,05 % z
fakturované částky (vč. DPH) za každý den z prodleni.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s odevzdáním díla dle Čl. Ill. této
smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,05% z celkové ceny díla
(včetně DPH), za každý den prodlení.

Čl. VII.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Obje vatel kontroluje provádění díla trvale. Zjistili objednavatel, že zhotovitel provádí
dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednavatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel
odstranil případné vady a dílo prováděl řádným zpusobem.

2. Zhotovitel zajistí pro provedení díla veškerý materiál a zařízení v odpovídajici kvalitě a
standardu, dle přílohy č. I této smlouvy.

3. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řidl príslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných
právních předpisu.

4. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednavatele na náhradu škody.

5. Tato smlouva muže být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formo i označenou jako číslované dodatky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a
objednavatel dva výtisky.

7. Odstoupení od smlouvy podle @ 2001 a následujících občanského zákoníku.



8. V souladu s ustanoveními zákona č. 106/1 999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,
zveřen‘ objednavatel smlouvu v ekonomickém informačních systému Ministerstva vnitra
a na portálu veřejné správy.

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svuj podpis
připojují na základě svobodné yule.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Praze dne V Praze dne

it 02. 2013 it 02 2013

Josef Bárta pik. Ing. Pavel Do brovský
jednatel společnosti náměstek ředitele

Krajského ředitelství policie hI.m.Prahy pro ekonomiku

. Josef Barta c‘C Ót~Č
Hermanova 9. 17000 Praha 9o‘ ~ po

Kra‘5 bo n«ista pI&W Ůikfl 12.2
praha ~. P



KRPA14301 21ČJ201 90000MNSB
Příloha Č. I

PCROOETRpo7O444412

Zaměření, dodávky, opravy a montáže horizontálních a vertikálních žaluzii

‘ Cena Cena
Jednotková

Popis prací celkem bez DPH 21 % celkem scena za m2 DPH DPH

Dodávka horizontálních žaluzií
Demontáž
Lamely + profily
Montáž

Celkem •~4Ľo loži
Dodávka vertikálních žaluzií
Demontát 

Larnely+profflY
Montáž

Celk&C~ ~  1001) tlo 12(o

Likvidace odpadu 90 Vi
Doprava 10 2,10 ‘zyo
Cena za všechny položky LOGO ~ ‘Z2, 6o I 4Q2~ ~t

IČO a DIČ; Poznámka:e‘

TeIJfax: RaziUw a podpis statutár.zástupce:

Josef Bárta

_________________

POLICIE ňESK
KLajsk~ ředitelstvĺ ľ)

Došlo: 25 —ti ZUlS

~ ~:M~..:4ĺý
Počet listů J Přüohy:


